
UCHWAŁA NR 198/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2021 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 9 pkt 1 uchwały nr XXX/231/2020 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2021 rok z późn. zm. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii po stronie wydatków budżetu, 
w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, Dyrektorowi 
Departamentu Zarządzania Zasobami Ludzkimi i Infrastrukturą oraz Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury 
i Środowiska. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579088D4-0A9E-43CB-B424-D59149EA2B63. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 198/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

Plan wydatków budżetu na 2021 rok - zmiana    
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                 w złotych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 514 110  14 514 110  14 514 110  0  14 514 110  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  Wydatki razem: 
po zmianach 14 514 110  14 514 110  14 514 110  0  14 514 110  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Rodzaj zadania: Własne                 w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 47 391 353 45 783 502 45 260 967 20 522 414 24 738 553 0 522 535 0 0 0 1 607 851 1 607 851 0 0 0 
zmniejszenie -100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100 000 -100 000 0 0 0 
zwiększenie 100 000 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750   Administracja publiczna 
po zmianach 47 391 353 45 883 502 45 360 967 20 522 414 24 838 553 0 522 535 0 0 0 1 507 851 1 507 851 0 0 0 
przed zmianą 27 030 856 25 946 856 25 429 321 19 853 314 5 576 007 0 517 535 0 0 0 1 084 000 1 084 000 0 0 0 
zmniejszenie -100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100 000 -100 000 0 0 0 
zwiększenie 100 000 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  75026  Urząd metropolitalny 
po zmianach 27 030 856 26 046 856 25 529 321 19 853 314 5 676 007 0 517 535 0 0 0 984 000 984 000 0 0 0 
przed zmianą 12 939 549 2 912 546 2 912 546 900 2 911 646 0 0 0 0 0 10 027 003 10 027 003 0 0 0 
zmniejszenie -226 023 -226 023 -226 023 0 -226 023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 226 023 226 023 226 023 0 226 023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 12 939 549 2 912 546 2 912 546 900 2 911 646 0 0 0 0 0 10 027 003 10 027 003 0 0 0 
przed zmianą 693 466 525 768 525 768 0 525 768 0 0 0 0 0 167 698 167 698 0 0 0 
zmniejszenie -226 023 -226 023 -226 023 0 -226 023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
po zmianach 467 443 299 745 299 745 0 299 745 0 0 0 0 0 167 698 167 698 0 0 0 
przed zmianą 5 088 359 924 877 924 877 900 923 977 0 0 0 0 0 4 163 482 4 163 482 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 226 023 226 023 226 023 0 226 023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 5 314 382 1 150 900 1 150 900 900 1 150 000 0 0 0 0 0 4 163 482 4 163 482 0 0 0 
przed zmianą 1 419 878 565 1 139 626 470 1 122 504 989 52 966 040 1 069 538 949 15 802 600 902 535 416 346 0 0 280 252 095 229 659 045 54 359 070 54 359 070 0 
zmniejszenie -326 023 -226 023 -226 023 0 -226 023 0 0 0 0 0 -100 000 -100 000 0 0 0 
zwiększenie 326 023 326 023 326 023 0 326 023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Wydatki razem: 
po zmianach 1 419 878 565 1 139 726 470 1 122 604 989 52 966 040 1 069 638 949 15 802 600 902 535 416 346 0 0 280 152 095 229 559 045 54 359 070 54 359 070 0 

                       
Wydatki ogółem: 1 434 392 675 1 154 240 580 1 137 119 099 52 966 040 1 084 153 059 15 802 600 902 535 416 346 0 0 280 152 095 229 559 045 54 359 070 54 359 070 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579088D4-0A9E-43CB-B424-D59149EA2B63. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-07-30T11:17:20+0200




